2

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________									          № _______
						г. Североуральск

О внесении изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 21.02.2024 № 296 «О расходовании средств субсидий на организацию отдыха детей
в каникулярное время и установлении размера платы родителей (законных представителей) на обеспечение долевого финансирования путевок в 2024 году»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 января 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июня 2011 года № 38-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 постановления Администрации Североуральского городского округа от 21.02.2024 № 296 «О расходовании средств субсидий на организацию отдыха детей в каникулярное время и установлении размера платы родителей (законных представителей) на обеспечение долевого финансирования путевок в 2024 году» изменение, дополнив его подпунктом 6 следующего содержания:
       «6) за путевки в загородный оздоровительный лагерь, санаторные организации (санатории и санаторно-оздоровительные лагеря круглогодичного действия) для детей, являющихся победителями и призерами муниципального социально-педагогического проекта «Будь Здоров!» среди учащихся 7-9 классов;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа		                          С.Н. Миронова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта Постановления Администрации Североуральского городского округа

О внесении изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 21.02.2024 № 296 «О расходовании средств субсидий на организацию отдыха детей в каникулярное время и установлении размера платы родителей (законных представителей) на обеспечение долевого финансирования путевок в 2024 году»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Глава Администрации Североуральского городского округа
	С.Н. Миронова

	Заместитель Главы, курирующий данный вопрос
	В.В. Левенко

	Управление образования Администрации Североуральского городского округа
	И.Н. Ощепкова

	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа
	Э.И. Мухаметова

	Отдел экономики и потребительского рынка
	Е.Н. Мамаева

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта на соответствие требований Правил в части оформления
	В.А. Князева

	Юридическая служба Администрации Североуральского городского округа
	Е.Н. Гросман

Ответственные за содержание проекта правового акта:
Морозова Надежда Васильевна, директор МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»
8 (343 80) 3-12-58
Прищеп Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦБУО»
8(343 80) 2-36-47. ───────────────────────────────────────────────────────
(Постановление) разослать: Управление образования Администрации Североуральского городского округа, Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа, МКУ «ЦБУО», отдел экономики и потребительского рынка, МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»

Исполнители:
Морозова Надежда Васильевна, директор МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»
8 (343 80) 3-12-58
Прищеп Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦБУО»
8 (343 80) 2-36-47